
BIEG TROPEM WILCZYM 10KM
Organizator: Fundacja Wolność i Demokracja
Data: 2018-03-04
Miejsce: Gdańsk
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów netto.
W klasyfikacji open pierwsze 10 miejsc wg czasu brutto

BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 BAGROWSKI TOMASZ 376 RADOŚĆ BIEGANIA GDAŃSK POL M2 1 M 1 00:17:55 00:35:58.50 00:36:01.10 3:35 16.7
2 WARDZIŃSKI PAWEŁ 190 RIMTIM TEAM BRANIEWO POL M1 1 M 2 00:18:11 00:36:21.95 00:36:24.65 3:38 16.5
3 STANISZEWSKI KRZYSZTOF 440 SPORTEVO GDAŃSK POL M1 2 M 3 00:18:14 00:37:15.85 00:37:17.20 3:43 16.1
4 PIETRZAK PIOTR 132 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL M3 1 M 4 00:18:39 00:38:17.30 00:38:18.50 3:49 15.7
5 SIWIAK FILIP 228 GDAŃSK POL M1 3 M 5 00:19:19 00:39:07.65 00:39:09.70 3:54 15.3
6 BORSKI ADAM 354 42.195 WEJHEROWO WEJHEROWO POL M2 2 M 6 00:19:22 00:39:11.50 00:39:16.60 3:55 15.3
7 PISAREWICZ KAROL 278 GPEC RUNNERS TEAM NIDZICA POL M1 4 M 7 00:20:40 00:41:16.90 00:41:19.25 4:07 14.5
8 KOŁODZIEJ RAFAŁ 182 ZAKOPANE POL M1 5 M 8 00:20:56 00:41:31.80 00:41:35.50 4:09 14.4
9 SZAJDZIUK PIOTR 380 ADVA OPTICAL NETWORKING GDAŃSK POL M2 3 M 9 00:20:16 00:41:34.40 00:41:37.20 4:09 14.4

10 GACH MACIEJ 144 POMORZE BIEGA I POMAGA GDAŃSK POL M2 4 M 10 00:20:55 00:41:45.55 00:41:48.90 4:10 14.4
11 GOŹDZIEWSKI PAWEŁ 138 GDAŃSK POL M1 6 M 11 00:21:33 00:42:33.25 00:42:44.90 4:15 14.1
12 JAKUSIK JACEK 189 GRUPA MALBORK MALBORK POL M3 2 M 12 00:20:54 00:42:37.90 00:42:43.40 4:15 14.1
13 PASZKOWSKI PAWEŁ 282 LUB WYBIERZ Z LISTY GDAŃSK POL M1 7 M 13 00:21:23 00:42:56.65 00:43:01.25 4:17 14
14 STROJNOWSKI SŁAWOMIR 71 GDAŃSK POL M3 3 M 14 00:21:30 00:43:05.80 00:43:08.90 4:18 13.9
15 LESISZ ŁUKASZ 250 BORKOWO POL M1 8 M 15 00:22:02 00:43:20.45 00:43:25.80 4:20 13.8
16 STEFANIAK MACIEJ 378 GRUNWALD TEAM POZNAŃ POZNAŃ POL M1 9 M 16 00:21:29 00:43:30.85 00:43:34.05 4:21 13.8
17 DRAWC MIECZYSŁAW 327 SPORTEVO GDAŃSK POL M3 4 M 17 00:21:39 00:43:44.80 00:43:47.20 4:22 13.7
18 SZYMCZAK PAWEL 102 STATE STREET RUNNING TEAM GDANSK POL M1 10 M 18 00:21:43 00:43:45.40 00:43:53.65 4:22 13.7
19 LISZEWSKI PAWEŁ 276 GDAŃSK POL M1 11 M 19 00:21:59 00:44:11.10 00:44:16.45 4:25 13.6
20 DYDYMSKI KRZYSZTOF 151 LUB WYBIERZ Z LISTY RUMIA POL M2 5 M 20 00:22:19 00:44:45.30 00:44:51.10 4:28 13.4
21 GANCARZ KATARZYNA 299 WROCŁAW POL K1 1 K 1 00:22:16 00:45:06.95 00:45:11.40 4:30 13.3
22 MYRCIK RAFAŁ 28 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 6 M 21 00:23:16 00:45:30.05 00:45:41.55 4:33 13.2
23 MARKIEWICZ PAWEŁ 260 ELBLĄG POL M2 7 M 22 00:22:27 00:46:03.25 00:46:08.45 4:36 13
24 NOWACKI ADAM 369 GDAŃSK POL M2 8 M 23 00:22:19 00:46:06.80 00:46:06.80 4:36 13
25 GOŹDZIEWSKI JAKUB 116 GDAŃSK POL M1 12 M 24 00:22:50 00:46:30.70 00:46:42.55 4:39 12.9
26 WĄSIK DAREK 267 49BLOT PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 9 M 25 00:23:07 00:46:33.20 00:46:37.05 4:39 12.9
27 STASINSKI ADAM 271 RUN BEACH MORNING GDANSK POL M1 13 M 26 00:22:55 00:46:54.30 00:46:56.60 4:41 12.8
28 MINKIEWICZ PAWEŁ 140 GDAŃSK POL M1 14 M 27 00:23:19 00:47:04.95 00:47:15.10 4:42 12.7
29 LEHMANN DAWID 26 GDAŃSK POL M1 15 M 28 00:23:17 00:47:14.65 00:47:17.40 4:43 12.7
30 KWIATKOWSKI MICHAŁ 377 WEJHEROWO POL M2 10 M 29 00:22:26 00:47:15.65 00:47:21.70 4:43 12.7
31 PĘŚKO MICHAŁ 137 GDAŃSK POL M2 11 M 30 00:23:43 00:47:31.00 00:47:38.00 4:45 12.6
32 BEDNARSKI MARCIN 111 PARKRUN GDAŃSK GDAŃSK POL M2 12 M 31 00:23:32 00:47:44.65 00:47:47.75 4:46 12.6
33 SZABŁOWSKI KAMIL 221 HOTEL ALMOND TEAM GDAŃSK POL M1 16 M 32 00:24:02 00:47:45.70 00:47:53.30 4:46 12.6
34 KOWALIK HUBERT 20 GDAŃSK POL M2 13 M 33 00:23:33 00:48:10.05 00:48:13.75 4:49 12.5
35 WYSOCKI DARIUSZ 8 M1 17 M 34 00:24:12 00:48:15.25 00:48:18.45 4:49 12.4
36 LELIWA SYLWIA 32 RUN BEACH MORNING GDAŃSK POL K1 2 K 2 00:24:10 00:48:16.90 00:48:19.10 4:49 12.4
37 BARANOWSKA KORNELIA 322 SPORTEVO GDAŃSK POL K2 1 K 3 00:23:43 00:48:21.25 00:48:23.25 4:50 12.4
38 BARANOWSKI MACIEJ 323 KS PIDRINA GDYNIA GDAŃSK POL M2 14 M 35 00:23:44 00:48:23.05 00:48:24.15 4:50 12.4
39 GERING MARIUSZ 241 DCT DRUŻYNA BIEGOWA GDAŃSK POL M2 15 M 36 00:24:37 00:48:26.50 00:48:34.10 4:50 12.4
40 BEDNARSKI ŁUKASZ 159 NYSA POL M1 18 M 37 00:24:31 00:48:32.05 00:48:43.40 4:51 12.4
41 KWIECIŃSKI ŁUKASZ 421 MAŁKOWO POL M1 19 M 38 00:24:46 00:48:33.15 00:48:57.60 4:51 12.4
42 KOWALSKI MICHAŁ 47 ENERGIA RUNNING TEAM POLAND GDAŃSK POL M2 16 M 39 00:24:55 00:48:36.35 00:48:49.95 4:51 12.3
43 GAJDUS WIKTOR 139 DCT DRUŻYNA BIEGOWA GDAŃSK POL M2 17 M 40 00:24:36 00:48:52.00 00:49:00.20 4:53 12.3
44 LIPOWICZ ANDRZEJ 146 GDAŃSK POL M2 18 M 41 00:23:54 00:48:55.80 00:49:00.70 4:53 12.3
45 MOSKAL MICHAŁ 436 KOWALE POL M1 20 M 42 00:23:47 00:49:00.05 00:49:10.05 4:54 12.2
46 DĄBROWSKI KRZYSZTOF 401 GDAŃSK POL M2 19 M 43 00:25:36 00:49:13.50 00:49:36.40 4:55 12.2
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BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, OPEN c.d.
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47 WOJNOWSKI WIESŁAW 232 DCT DRUŻYNA BIEGOWA 2 GDAŃSK POL M2 20 M 44 00:24:37 00:49:17.80 00:49:25.00 4:55 12.2
48 TURSKA AGNIESZKA 133 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 2 K 4 00:24:31 00:49:23.60 00:49:31.70 4:56 12.1
49 GROTT WOJCIECH 74 GDAŃSK POL M1 21 M 45 00:23:48 00:49:56.60 00:50:00.85 4:59 12
50 EST AZB 155 GDAŃSK POL M2 21 M 46 00:24:42 00:50:01.65 00:50:12.20 5:00 12
51 HERDE BARBARA 445 OPOLE POL K1 3 K 5 00:25:21 00:50:06.85 00:50:13.45 5:00 12
52 LISAK SEBASTIAN 67 ELBLĄG POL M1 22 M 47 00:25:14 00:50:07.15 00:50:15.85 5:00 12
53 PIOTROWSKA OLIWIA 112 GDAŃSK POL K1 4 K 6 00:24:36 00:50:17.40 00:50:23.10 5:01 11.9
54 CZAPIEWSKA MONIKA 393 CHOJNICE POL K1 5 K 7 00:26:01 00:50:26.40 00:50:34.40 5:02 11.9
55 LESISZ AGATA 249 BORKOWO POL K1 6 K 8 00:25:15 00:50:45.90 00:50:53.15 5:04 11.8
56 KOLK ANDRZEJ 427 GDYNIA POL M1 23 M 48 00:27:57 00:51:14.80 00:51:32.75 5:07 11.7
57 DOBROWOLSKI DARIUSZ 158 ADVA OPTICAL NETWORKING GDAŃSK POL M2 22 M 49 00:27:25 00:51:17.45 00:51:37.65 5:07 11.7
58 PACZUL SEBASTIAN 25 GDAŃSK GDAŃSK POL M2 23 M 50 00:25:54 00:51:19.30 00:51:28.95 5:07 11.7
59 OSTROWSKA KATARZYNA 233 RUMIA POL K1 7 K 9 00:25:32 00:51:20.05 00:51:26.50 5:08 11.7
60 FROST MALGORZATA 379 GDAŃSK POL K2 3 K 10 00:26:11 00:51:28.90 00:51:43.80 5:08 11.7
61 BOUŻYK MACIEJ 145 GDAŃSK POL M1 24 M 51 00:24:07 00:51:31.00 00:51:34.90 5:09 11.6
62 PŁATEK DAMIAN 391 GDYNIA POL M1 25 M 52 00:28:35 00:51:36.55 00:51:45.90 5:09 11.6
63 PACHUCKI ADAM 181 WKURW_TEAM GDAŃSK POL M2 24 M 53 00:25:50 00:51:42.50 00:51:56.90 5:10 11.6
64 NIEWIADOMSKI PATRYK 29 1992 CZARLIN POL M1 26 M 54 00:25:32 00:51:54.25 00:52:01.80 5:11 11.6
65 MORAWEK ARKADIUSZ 214 GDAŃSK POL M2 25 M 55 00:25:49 00:51:54.25 00:52:03.60 5:11 11.6
66 KOGUT JOANNA 134 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 4 K 11 00:26:19 00:51:55.75 00:52:04.85 5:11 11.6
67 PRZYKŁOTA EWA 131 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 5 K 12 00:26:20 00:51:56.50 00:52:04.70 5:11 11.6
68 BACH MACIEJ 222 LOTOS RUNNING TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL M1 27 M 56 00:26:08 00:51:59.90 00:52:21.95 5:11 11.5
69 KRZYSZTOFIAK ANNA 198 KWIDZYN POL K1 8 K 13 00:25:54 00:52:07.60 00:52:14.80 5:12 11.5
70 STANISZEWSKA JOANNA 439 SPORTEVO GDANSK POL K1 9 K 14 00:25:57 00:52:28.55 00:52:40.65 5:14 11.4
71 DEPCZYŃSKA AGNIESZKA 242 BATWHOMAN CHWASZCZYNO POL K2 6 K 15 00:26:02 00:52:32.30 00:52:44.30 5:15 11.4
72 BOROWIK KRZYSZTOF 70 GDAŃSK POL M1 28 M 57 00:26:36 00:52:50.20 00:53:03.00 5:17 11.4
73 GAPSKA ANNA 196 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K1 10 K 16 00:27:09 00:53:05.95 00:53:15.00 5:18 11.3
74 OLSZEWSKI LUKASZ 397 GDAŃSK POL M1 29 M 58 00:25:52 00:53:08.85 00:53:14.90 5:18 11.3
75 WALKIEWICZ EMIL 130 GDAŃSK POL M1 30 M 59 00:26:46 00:53:08.85 00:53:27.15 5:18 11.3
76 LILA PATRYCJA 118 ŁAPALICE POL K1 11 K 17 00:27:02 00:53:11.55 00:53:28.30 5:19 11.3
77 GÓRTOWSKI REMIGIUSZ 287 KRETKI MAŁE POL M1 31 M 60 00:27:58 00:53:29.00 00:53:51.80 5:20 11.2
78 BERLIK DAGMARA 450 CHOJNICE POL K1 12 K 18 00:26:09 00:53:39.85 00:53:47.85 5:21 11.2
79 MICHALSKA EDYTA 426 APLAUZ BEMOWO WARSZAWA POL K2 7 K 19 00:27:19 00:53:49.60 00:53:55.40 5:23 11.1
80 KAMIŃSKA KAMILA 122 GDAŃSK POL K1 13 K 20 00:26:44 00:53:49.70 00:53:57.50 5:23 11.1
81 KUNOWSKI KRZYSZTOF 382 GDAŃSK POL M2 26 M 61 00:26:09 00:54:04.10 00:54:10.80 5:24 11.1
82 FIGURA MAREK 78 GDAŃSK POL M2 27 M 62 00:26:27 00:54:11.20 00:54:26.95 5:25 11.1
83 OSSOWSKI JANUSZ 73 GDAŃSK POL M2 28 M 63 00:27:34 00:54:15.15 00:54:38.05 5:25 11.1
84 STANKIEWICZ ADAM 121 ELBLĄG POL M1 32 M 64 00:26:56 00:54:18.80 00:54:27.60 5:25 11
85 KĘDZIA EDYTA 123 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 8 K 21 00:27:17 00:54:23.35 00:54:32.55 5:26 11
86 BROKOS TOMASZ 157 DCT DRUŻYNA BIEGOWA 2 GDAŃSK POL M1 33 M 65 00:27:08 00:54:33.25 00:54:41.85 5:27 11
87 DYDYMSKA MONIKA 150 RUMIA POL K2 9 K 22 00:26:55 00:54:36.35 00:54:42.45 5:27 11
88 PORZEŻYŃSKI MACIEJ 4 GDAŃSK POL M1 34 M 66 00:26:55 00:54:50.35 00:55:05.50 5:29 10.9
89 CIEŚLA GRZEGORZ 174 GDAŃSK POL M1 35 M 67 00:27:37 00:55:06.55 00:55:21.40 5:30 10.9
90 WRZESIŃSKI PAWEŁ 167 GDAŃSK POL M1 36 M 68 00:29:44 00:55:26.75 00:55:54.20 5:32 10.8
91 SZYCA DARIUSZ 22 DABROWSKI TEAM GDAŃSK POL M1 37 M 69 00:28:41 00:55:28.40 00:55:53.05 5:32 10.8
92 DYGUŁA BARTOSZ 225 PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 29 M 70 00:27:58 00:55:34.30 00:55:51.70 5:33 10.8
93 SANKOWSKA SANDRA 172 AIC TEAM SWARZEWO POL K1 14 K 23 00:28:31 00:55:56.85 00:56:07.30 5:35 10.7
94 LEWAŃCZYK MAŁGORZATA 283 81061006789 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K2 10 K 24 00:28:35 00:56:03.55 00:56:19.45 5:36 10.7
95 SIEMIŃSKI JERZY 231 ARCON GDAŃSK POL M3 5 M 71 00:28:07 00:56:17.90 00:56:35.55 5:37 10.7
96 BARTUSCH TOMASZ 13 RUMIA POL M1 38 M 72 00:27:11 00:56:28.10 00:56:47.40 5:38 10.6
97 STROJNOWSKI KONRAD 337 PGB POCZTA POLSKA GDANSK POL M1 39 M 73 00:28:15 00:57:08.30 00:57:11.60 5:42 10.5
98 WOŁOSZYK NATALIA 383 GDAŃSK POL K1 15 K 25 00:27:47 00:57:16.45 00:57:31.30 5:43 10.5
99 KUROWSKI WOJCIECH 77 GDAŃSK GDAŃSK POL M2 30 M 74 00:28:19 00:57:20.45 00:57:34.15 5:44 10.5

100 SCHULZ MACIEJ 357 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 31 M 75 00:28:16 00:57:32.00 00:57:38.60 5:45 10.4
101 WALENTYNOWICZ ANETA 279 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL K2 11 K 26 00:28:17 00:57:32.90 00:57:38.70 5:45 10.4
102 LILA MICHAŁ 117 ŁAPALICE POL M1 40 M 76 00:28:32 00:57:34.20 00:57:51.15 5:45 10.4
103 GRZĄDKA MONIKA 406 SPORTEVO GDAŃSK POL K1 16 K 27 00:28:10 00:57:37.00 00:57:48.55 5:45 10.4
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104 SZYCA ELZBIETA 87 MTM TEAM GDAŃSK POL K3 1 K 28 00:28:48 00:57:44.00 00:58:08.10 5:46 10.4
105 WOLSKA SYLWIA 86 MTM TEAM RUMIA POL K2 12 K 29 00:28:49 00:57:44.55 00:58:08.25 5:46 10.4
106 AR MAŁGORZATA 31 KOBIETA W BIEGU GDYNIA BIEGA GDYNIA POL K2 13 K 30 00:28:15 00:58:24.00 00:58:28.15 5:50 10.3
107 JEWIARZ MARGARETA 204 STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM. WAWRÓW POL K1 17 K 31 00:28:50 00:58:37.35 00:58:52.50 5:51 10.2
108 FLORYSZCZYK WIKTOR 201 ROTMANKA POL M1 41 M 77 00:29:24 00:58:43.60 00:58:53.70 5:52 10.2
109 FLORYSZCZYK KRYSTYNA 202 ROTMANKA POL K1 18 K 32 00:29:25 00:58:43.95 00:58:53.80 5:52 10.2
110 CHARKIEWICZ MONIKA 34 RBM TEAM STRASZYN POL K2 14 K 33 00:28:57 00:59:36.40 00:59:51.25 5:57 10.1
111 BOGUSZEWSKI MICHAŁ 115 RADOM POL M1 42 M 78 00:29:19 00:59:37.90 00:59:37.90 5:57 10.1
112 SKRZYPIEC TOMASZ 177 GDAŃSK POL M1 43 M 79 00:28:20 00:59:53.15 01:00:06.30 5:59 10
113 WODZIŃSKI RAFAŁ 272 PRUSZCZ GDAŃSKI POL M1 44 M 80 00:29:12 00:59:55.65 00:59:59.85 5:59 10
114 WYSOCKA GABRIELA 163 GDAŃSK POL K1 19 K 34 00:28:44 00:59:56.90 01:00:10.85 5:59 10
115 ZIELIŃSKA HELENA 1 GDAŃSK K1 20 K 35 00:29:14 01:00:10.10 01:00:28.40 6:01 10
116 WYSOCKI MIECZYSŁAW 162 GDAŃSK POL M3 6 M 81 00:29:39 01:00:29.70 01:00:44.00 6:03 9.9
117 WYSOCKA DOROTA 164 GDAŃSK POL K3 2 K 36 00:29:42 01:00:32.85 01:00:44.05 6:03 9.9
118 KUKIEŁCZAK MONIKA 215 STRASZYN BIEGA STRASZYN POL K2 15 K 37 00:30:00 01:00:36.30 01:00:45.75 6:03 9.9
119 MORITZ MACIEJ 306 CEDRY MAŁE POL M1 45 M 82 00:30:03 01:01:02.30 01:01:24.25 6:06 9.8
120 HANDZLIK MARTA 160 BONBON GDAŃSK POL K2 16 K 38 00:29:47 01:01:32.35 01:01:42.10 6:09 9.7
121 MORITZ MATEUSZ 366 GDAŃSK POL M1 46 M 83 00:30:02 01:01:35.70 01:01:57.90 6:09 9.7
122 PSZCZÓŁKOWSKA KATARZYNA 304 FIT4EVEREST GDAŃSK POL K1 21 K 39 00:30:34 01:01:38.45 01:01:55.95 6:09 9.7
123 SYCHOWSKI KAMIL 303 FTI4EVEREST WEJHEROWO POL M1 47 M 84 00:30:33 01:01:38.70 01:01:56.70 6:09 9.7
124 SZCZĘSNY TADEUSZ 343 KACPERY GDAŃSK POL M3 7 M 85 00:30:57 01:01:47.70 01:02:12.80 6:10 9.7
125 GOLASZ HALINA 40 GDAŃSK POL K3 3 K 40 00:30:50 01:02:15.75 01:02:19.40 6:13 9.6
126 PATER BOŻENA 424 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K2 17 K 41 00:30:42 01:02:15.90 01:02:27.05 6:13 9.6
127 KOSTUCH ADAM 277 GDAŃSK POL M1 48 M 86 00:31:39 01:02:57.00 01:03:22.25 6:17 9.5
128 KOSTUCH LESZEK 407 GDAŃSK POL M1 49 M 87 00:31:40 01:02:57.25 01:03:22.55 6:17 9.5
129 KASPRZYK KATARZYNA 245 OSOWA BIEGA GDAŃSK POL K2 18 K 42 00:27:57 01:03:11.20 01:03:23.20 6:19 9.5
130 KUBICKI LESZEK 142 RUNHOLISM.PL GDAŃSK POL M2 32 M 88 00:31:50 01:03:43.00 01:03:59.55 6:22 9.4
131 JANKOWSKI PAWEŁ 21 GDAŃSK POL M1 50 M 89 00:31:50 01:03:43.10 01:03:59.65 6:22 9.4
132 CICHOWSKA ASIA 290 GDAŃSK POL K1 22 K 43 00:32:04 01:03:48.60 01:04:08.65 6:22 9.4
133 JANK WŁODEK 69 KLUB BIEGOWY STRAŻY MIEJSKIEJ W

GDAŃSKU
GDAŃSK POL M2 33 M 90 00:32:00 01:04:08.55 01:04:28.90 6:24 9.4

             
134 RUDNIK DAGMARA 223 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K1 23 K 44 00:32:20 01:05:27.00 01:05:48.90 6:32 9.2
135 CIERLUK KINGA 314 GDAŃSK POL K2 19 K 45 00:31:44 01:05:33.45 01:05:45.60 6:33 9.2
136 SOBOCKI ROBERT 325 WUŻ GDAŃSK GAŃSK POL M3 8 M 91 00:33:27 01:07:10.80 01:07:12.70 6:43 8.9
137 TARASOW MARCIN 168 GDAŃSK POL M2 34 M 92 00:33:19 01:07:25.90 01:07:25.90 6:44 8.9
138 KAŁUGA KORDIAN 169 GDAŃSK POL M2 35 M 93 00:33:19 01:07:55.55 01:07:55.55 6:47 8.8
139 JARZĘCKA-STĄPOREK JOANNA 156 GDAŃSK POL K2 20 K 46 00:32:51 01:08:49.50 01:08:51.50 6:52 8.7
140 KUBAT JUSTYNA 119 GDAŃSK POL K1 24 K 47 00:36:46 01:11:47.90 01:11:54.00 7:10 8.4
141 WENZERSKI MATEUSZ 109 ŻUKOWO POL M1 51 M 94

KURS MACIEJ 404 GDANSK POL M1 00:21:50
DNF

DNF DNF - -
             

BRYŁA MACIEJ 12 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 00:25:21
DNF

DNF DNF - -
             

FLORYSZCZYK DANIEL 256 ROTMANKA POL M2 00:25:52
DNF

DNF DNF - -
             

ZABOROWSKA PAULINA 423 ŻUKOWO POL K1 00:26:58
DNF

DNF DNF - -
             

BRZUSZKIEWICZ ZUZANNA 15 GDAŃSK POL K1 00:28:04
DNF

DNF DNF - -
             

PĄCZEK BOŻENA 392 TCZEW POL K1 00:28:35
DNF

DNF DNF - -
             

WÓZNIAK JULIA 59 RMB TEAM GDAŃSK POL K2 00:29:41
DNF

DNF DNF - -
             

PRUSIK ANNA 85 JEDNOROŻEC POL K1 00:30:14
DNF

DNF DNF - -
             

ZIEŃCZUK PIOTR 305 NIE MARNUJ TLENU GDAŃSKIE AUTOBUSY I
TRAMWAJE

GDAŃSK POL M2 00:34:34
DNF

DNF DNF - -
            

http://b4sport.pl/         3 / 10
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1 GANCARZ KATARZYNA 299 WROCŁAW POL K1 1 K 1 00:22:16 00:45:06.95 00:45:11.40 4:30 13.3
2 LELIWA SYLWIA 32 RUN BEACH MORNING GDAŃSK POL K1 2 K 2 00:24:10 00:48:16.90 00:48:19.10 4:49 12.4
3 BARANOWSKA KORNELIA 322 SPORTEVO GDAŃSK POL K2 1 K 3 00:23:43 00:48:21.25 00:48:23.25 4:50 12.4
4 TURSKA AGNIESZKA 133 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 2 K 4 00:24:31 00:49:23.60 00:49:31.70 4:56 12.1
5 HERDE BARBARA 445 OPOLE POL K1 3 K 5 00:25:21 00:50:06.85 00:50:13.45 5:00 12
6 PIOTROWSKA OLIWIA 112 GDAŃSK POL K1 4 K 6 00:24:36 00:50:17.40 00:50:23.10 5:01 11.9
7 CZAPIEWSKA MONIKA 393 CHOJNICE POL K1 5 K 7 00:26:01 00:50:26.40 00:50:34.40 5:02 11.9
8 LESISZ AGATA 249 BORKOWO POL K1 6 K 8 00:25:15 00:50:45.90 00:50:53.15 5:04 11.8
9 OSTROWSKA KATARZYNA 233 RUMIA POL K1 7 K 9 00:25:32 00:51:20.05 00:51:26.50 5:08 11.7

10 FROST MALGORZATA 379 GDAŃSK POL K2 3 K 10 00:26:11 00:51:28.90 00:51:43.80 5:08 11.7
11 KOGUT JOANNA 134 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 4 K 11 00:26:19 00:51:55.75 00:52:04.85 5:11 11.6
12 PRZYKŁOTA EWA 131 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 5 K 12 00:26:20 00:51:56.50 00:52:04.70 5:11 11.6
13 KRZYSZTOFIAK ANNA 198 KWIDZYN POL K1 8 K 13 00:25:54 00:52:07.60 00:52:14.80 5:12 11.5
14 STANISZEWSKA JOANNA 439 SPORTEVO GDANSK POL K1 9 K 14 00:25:57 00:52:28.55 00:52:40.65 5:14 11.4
15 DEPCZYŃSKA AGNIESZKA 242 BATWHOMAN CHWASZCZYNO POL K2 6 K 15 00:26:02 00:52:32.30 00:52:44.30 5:15 11.4
16 GAPSKA ANNA 196 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K1 10 K 16 00:27:09 00:53:05.95 00:53:15.00 5:18 11.3
17 LILA PATRYCJA 118 ŁAPALICE POL K1 11 K 17 00:27:02 00:53:11.55 00:53:28.30 5:19 11.3
18 BERLIK DAGMARA 450 CHOJNICE POL K1 12 K 18 00:26:09 00:53:39.85 00:53:47.85 5:21 11.2
19 MICHALSKA EDYTA 426 APLAUZ BEMOWO WARSZAWA POL K2 7 K 19 00:27:19 00:53:49.60 00:53:55.40 5:23 11.1
20 KAMIŃSKA KAMILA 122 GDAŃSK POL K1 13 K 20 00:26:44 00:53:49.70 00:53:57.50 5:23 11.1
21 KĘDZIA EDYTA 123 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 8 K 21 00:27:17 00:54:23.35 00:54:32.55 5:26 11
22 DYDYMSKA MONIKA 150 RUMIA POL K2 9 K 22 00:26:55 00:54:36.35 00:54:42.45 5:27 11
23 SANKOWSKA SANDRA 172 AIC TEAM SWARZEWO POL K1 14 K 23 00:28:31 00:55:56.85 00:56:07.30 5:35 10.7
24 LEWAŃCZYK MAŁGORZATA 283 81061006789 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K2 10 K 24 00:28:35 00:56:03.55 00:56:19.45 5:36 10.7
25 WOŁOSZYK NATALIA 383 GDAŃSK POL K1 15 K 25 00:27:47 00:57:16.45 00:57:31.30 5:43 10.5
26 WALENTYNOWICZ ANETA 279 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL K2 11 K 26 00:28:17 00:57:32.90 00:57:38.70 5:45 10.4
27 GRZĄDKA MONIKA 406 SPORTEVO GDAŃSK POL K1 16 K 27 00:28:10 00:57:37.00 00:57:48.55 5:45 10.4
28 SZYCA ELZBIETA 87 MTM TEAM GDAŃSK POL K3 1 K 28 00:28:48 00:57:44.00 00:58:08.10 5:46 10.4
29 WOLSKA SYLWIA 86 MTM TEAM RUMIA POL K2 12 K 29 00:28:49 00:57:44.55 00:58:08.25 5:46 10.4
30 AR MAŁGORZATA 31 KOBIETA W BIEGU GDYNIA BIEGA GDYNIA POL K2 13 K 30 00:28:15 00:58:24.00 00:58:28.15 5:50 10.3
31 JEWIARZ MARGARETA 204 STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM. WAWRÓW POL K1 17 K 31 00:28:50 00:58:37.35 00:58:52.50 5:51 10.2
32 FLORYSZCZYK KRYSTYNA 202 ROTMANKA POL K1 18 K 32 00:29:25 00:58:43.95 00:58:53.80 5:52 10.2
33 CHARKIEWICZ MONIKA 34 RBM TEAM STRASZYN POL K2 14 K 33 00:28:57 00:59:36.40 00:59:51.25 5:57 10.1
34 WYSOCKA GABRIELA 163 GDAŃSK POL K1 19 K 34 00:28:44 00:59:56.90 01:00:10.85 5:59 10
35 ZIELIŃSKA HELENA 1 GDAŃSK K1 20 K 35 00:29:14 01:00:10.10 01:00:28.40 6:01 10
36 WYSOCKA DOROTA 164 GDAŃSK POL K3 2 K 36 00:29:42 01:00:32.85 01:00:44.05 6:03 9.9
37 KUKIEŁCZAK MONIKA 215 STRASZYN BIEGA STRASZYN POL K2 15 K 37 00:30:00 01:00:36.30 01:00:45.75 6:03 9.9
38 HANDZLIK MARTA 160 BONBON GDAŃSK POL K2 16 K 38 00:29:47 01:01:32.35 01:01:42.10 6:09 9.7
39 PSZCZÓŁKOWSKA KATARZYNA 304 FIT4EVEREST GDAŃSK POL K1 21 K 39 00:30:34 01:01:38.45 01:01:55.95 6:09 9.7
40 GOLASZ HALINA 40 GDAŃSK POL K3 3 K 40 00:30:50 01:02:15.75 01:02:19.40 6:13 9.6
41 PATER BOŻENA 424 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K2 17 K 41 00:30:42 01:02:15.90 01:02:27.05 6:13 9.6
42 KASPRZYK KATARZYNA 245 OSOWA BIEGA GDAŃSK POL K2 18 K 42 00:27:57 01:03:11.20 01:03:23.20 6:19 9.5
43 CICHOWSKA ASIA 290 GDAŃSK POL K1 22 K 43 00:32:04 01:03:48.60 01:04:08.65 6:22 9.4
44 RUDNIK DAGMARA 223 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K1 23 K 44 00:32:20 01:05:27.00 01:05:48.90 6:32 9.2
45 CIERLUK KINGA 314 GDAŃSK POL K2 19 K 45 00:31:44 01:05:33.45 01:05:45.60 6:33 9.2
46 JARZĘCKA-STĄPOREK JOANNA 156 GDAŃSK POL K2 20 K 46 00:32:51 01:08:49.50 01:08:51.50 6:52 8.7
47 KUBAT JUSTYNA 119 GDAŃSK POL K1 24 K 47 00:36:46 01:11:47.90 01:11:54.00 7:10 8.4

ZABOROWSKA PAULINA 423 ŻUKOWO POL K1 00:26:58
DNF

DNF DNF - -
             

BRZUSZKIEWICZ ZUZANNA 15 GDAŃSK POL K1 00:28:04
DNF

DNF DNF - -
             

PĄCZEK BOŻENA 392 TCZEW POL K1 00:28:35
DNF

DNF DNF - -
             

WÓZNIAK JULIA 59 RMB TEAM GDAŃSK POL K2 00:29:41
DNF

DNF DNF - -
             

PRUSIK ANNA 85 JEDNOROŻEC POL K1 00:30:14
DNF

DNF DNF - -
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BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 BAGROWSKI TOMASZ 376 RADOŚĆ BIEGANIA GDAŃSK POL M2 1 M 1 00:17:55 00:35:58.50 00:36:01.10 3:35 16.7
2 WARDZIŃSKI PAWEŁ 190 RIMTIM TEAM BRANIEWO POL M1 1 M 2 00:18:11 00:36:21.95 00:36:24.65 3:38 16.5
3 STANISZEWSKI KRZYSZTOF 440 SPORTEVO GDAŃSK POL M1 2 M 3 00:18:14 00:37:15.85 00:37:17.20 3:43 16.1
4 PIETRZAK PIOTR 132 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL M3 1 M 4 00:18:39 00:38:17.30 00:38:18.50 3:49 15.7
5 SIWIAK FILIP 228 GDAŃSK POL M1 3 M 5 00:19:19 00:39:07.65 00:39:09.70 3:54 15.3
6 BORSKI ADAM 354 42.195 WEJHEROWO WEJHEROWO POL M2 2 M 6 00:19:22 00:39:11.50 00:39:16.60 3:55 15.3
7 PISAREWICZ KAROL 278 GPEC RUNNERS TEAM NIDZICA POL M1 4 M 7 00:20:40 00:41:16.90 00:41:19.25 4:07 14.5
8 KOŁODZIEJ RAFAŁ 182 ZAKOPANE POL M1 5 M 8 00:20:56 00:41:31.80 00:41:35.50 4:09 14.4
9 SZAJDZIUK PIOTR 380 ADVA OPTICAL NETWORKING GDAŃSK POL M2 3 M 9 00:20:16 00:41:34.40 00:41:37.20 4:09 14.4

10 GACH MACIEJ 144 POMORZE BIEGA I POMAGA GDAŃSK POL M2 4 M 10 00:20:55 00:41:45.55 00:41:48.90 4:10 14.4
11 GOŹDZIEWSKI PAWEŁ 138 GDAŃSK POL M1 6 M 11 00:21:33 00:42:33.25 00:42:44.90 4:15 14.1
12 JAKUSIK JACEK 189 GRUPA MALBORK MALBORK POL M3 2 M 12 00:20:54 00:42:37.90 00:42:43.40 4:15 14.1
13 PASZKOWSKI PAWEŁ 282 LUB WYBIERZ Z LISTY GDAŃSK POL M1 7 M 13 00:21:23 00:42:56.65 00:43:01.25 4:17 14
14 STROJNOWSKI SŁAWOMIR 71 GDAŃSK POL M3 3 M 14 00:21:30 00:43:05.80 00:43:08.90 4:18 13.9
15 LESISZ ŁUKASZ 250 BORKOWO POL M1 8 M 15 00:22:02 00:43:20.45 00:43:25.80 4:20 13.8
16 STEFANIAK MACIEJ 378 GRUNWALD TEAM POZNAŃ POZNAŃ POL M1 9 M 16 00:21:29 00:43:30.85 00:43:34.05 4:21 13.8
17 DRAWC MIECZYSŁAW 327 SPORTEVO GDAŃSK POL M3 4 M 17 00:21:39 00:43:44.80 00:43:47.20 4:22 13.7
18 SZYMCZAK PAWEL 102 STATE STREET RUNNING TEAM GDANSK POL M1 10 M 18 00:21:43 00:43:45.40 00:43:53.65 4:22 13.7
19 LISZEWSKI PAWEŁ 276 GDAŃSK POL M1 11 M 19 00:21:59 00:44:11.10 00:44:16.45 4:25 13.6
20 DYDYMSKI KRZYSZTOF 151 LUB WYBIERZ Z LISTY RUMIA POL M2 5 M 20 00:22:19 00:44:45.30 00:44:51.10 4:28 13.4
21 MYRCIK RAFAŁ 28 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 6 M 21 00:23:16 00:45:30.05 00:45:41.55 4:33 13.2
22 MARKIEWICZ PAWEŁ 260 ELBLĄG POL M2 7 M 22 00:22:27 00:46:03.25 00:46:08.45 4:36 13
23 NOWACKI ADAM 369 GDAŃSK POL M2 8 M 23 00:22:19 00:46:06.80 00:46:06.80 4:36 13
24 GOŹDZIEWSKI JAKUB 116 GDAŃSK POL M1 12 M 24 00:22:50 00:46:30.70 00:46:42.55 4:39 12.9
25 WĄSIK DAREK 267 49BLOT PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 9 M 25 00:23:07 00:46:33.20 00:46:37.05 4:39 12.9
26 STASINSKI ADAM 271 RUN BEACH MORNING GDANSK POL M1 13 M 26 00:22:55 00:46:54.30 00:46:56.60 4:41 12.8
27 MINKIEWICZ PAWEŁ 140 GDAŃSK POL M1 14 M 27 00:23:19 00:47:04.95 00:47:15.10 4:42 12.7
28 LEHMANN DAWID 26 GDAŃSK POL M1 15 M 28 00:23:17 00:47:14.65 00:47:17.40 4:43 12.7
29 KWIATKOWSKI MICHAŁ 377 WEJHEROWO POL M2 10 M 29 00:22:26 00:47:15.65 00:47:21.70 4:43 12.7
30 PĘŚKO MICHAŁ 137 GDAŃSK POL M2 11 M 30 00:23:43 00:47:31.00 00:47:38.00 4:45 12.6
31 BEDNARSKI MARCIN 111 PARKRUN GDAŃSK GDAŃSK POL M2 12 M 31 00:23:32 00:47:44.65 00:47:47.75 4:46 12.6
32 SZABŁOWSKI KAMIL 221 HOTEL ALMOND TEAM GDAŃSK POL M1 16 M 32 00:24:02 00:47:45.70 00:47:53.30 4:46 12.6
33 KOWALIK HUBERT 20 GDAŃSK POL M2 13 M 33 00:23:33 00:48:10.05 00:48:13.75 4:49 12.5
34 WYSOCKI DARIUSZ 8 M1 17 M 34 00:24:12 00:48:15.25 00:48:18.45 4:49 12.4
35 BARANOWSKI MACIEJ 323 KS PIDRINA GDYNIA GDAŃSK POL M2 14 M 35 00:23:44 00:48:23.05 00:48:24.15 4:50 12.4
36 GERING MARIUSZ 241 DCT DRUŻYNA BIEGOWA GDAŃSK POL M2 15 M 36 00:24:37 00:48:26.50 00:48:34.10 4:50 12.4
37 BEDNARSKI ŁUKASZ 159 NYSA POL M1 18 M 37 00:24:31 00:48:32.05 00:48:43.40 4:51 12.4
38 KWIECIŃSKI ŁUKASZ 421 MAŁKOWO POL M1 19 M 38 00:24:46 00:48:33.15 00:48:57.60 4:51 12.4
39 KOWALSKI MICHAŁ 47 ENERGIA RUNNING TEAM POLAND GDAŃSK POL M2 16 M 39 00:24:55 00:48:36.35 00:48:49.95 4:51 12.3
40 GAJDUS WIKTOR 139 DCT DRUŻYNA BIEGOWA GDAŃSK POL M2 17 M 40 00:24:36 00:48:52.00 00:49:00.20 4:53 12.3
41 LIPOWICZ ANDRZEJ 146 GDAŃSK POL M2 18 M 41 00:23:54 00:48:55.80 00:49:00.70 4:53 12.3
42 MOSKAL MICHAŁ 436 KOWALE POL M1 20 M 42 00:23:47 00:49:00.05 00:49:10.05 4:54 12.2
43 DĄBROWSKI KRZYSZTOF 401 GDAŃSK POL M2 19 M 43 00:25:36 00:49:13.50 00:49:36.40 4:55 12.2
44 WOJNOWSKI WIESŁAW 232 DCT DRUŻYNA BIEGOWA 2 GDAŃSK POL M2 20 M 44 00:24:37 00:49:17.80 00:49:25.00 4:55 12.2
45 GROTT WOJCIECH 74 GDAŃSK POL M1 21 M 45 00:23:48 00:49:56.60 00:50:00.85 4:59 12
46 EST AZB 155 GDAŃSK POL M2 21 M 46 00:24:42 00:50:01.65 00:50:12.20 5:00 12
47 LISAK SEBASTIAN 67 ELBLĄG POL M1 22 M 47 00:25:14 00:50:07.15 00:50:15.85 5:00 12
48 KOLK ANDRZEJ 427 GDYNIA POL M1 23 M 48 00:27:57 00:51:14.80 00:51:32.75 5:07 11.7
49 DOBROWOLSKI DARIUSZ 158 ADVA OPTICAL NETWORKING GDAŃSK POL M2 22 M 49 00:27:25 00:51:17.45 00:51:37.65 5:07 11.7
50 PACZUL SEBASTIAN 25 GDAŃSK GDAŃSK POL M2 23 M 50 00:25:54 00:51:19.30 00:51:28.95 5:07 11.7
51 BOUŻYK MACIEJ 145 GDAŃSK POL M1 24 M 51 00:24:07 00:51:31.00 00:51:34.90 5:09 11.6
52 PŁATEK DAMIAN 391 GDYNIA POL M1 25 M 52 00:28:35 00:51:36.55 00:51:45.90 5:09 11.6
53 PACHUCKI ADAM 181 WKURW_TEAM GDAŃSK POL M2 24 M 53 00:25:50 00:51:42.50 00:51:56.90 5:10 11.6
54 NIEWIADOMSKI PATRYK 29 1992 CZARLIN POL M1 26 M 54 00:25:32 00:51:54.25 00:52:01.80 5:11 11.6
55 MORAWEK ARKADIUSZ 214 GDAŃSK POL M2 25 M 55 00:25:49 00:51:54.25 00:52:03.60 5:11 11.6
56 BACH MACIEJ 222 LOTOS RUNNING TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL M1 27 M 56 00:26:08 00:51:59.90 00:52:21.95 5:11 11.5
57 BOROWIK KRZYSZTOF 70 GDAŃSK POL M1 28 M 57 00:26:36 00:52:50.20 00:53:03.00 5:17 11.4
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BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

58 OLSZEWSKI LUKASZ 397 GDAŃSK POL M1 29 M 58 00:25:52 00:53:08.85 00:53:14.90 5:18 11.3
59 WALKIEWICZ EMIL 130 GDAŃSK POL M1 30 M 59 00:26:46 00:53:08.85 00:53:27.15 5:18 11.3
60 GÓRTOWSKI REMIGIUSZ 287 KRETKI MAŁE POL M1 31 M 60 00:27:58 00:53:29.00 00:53:51.80 5:20 11.2
61 KUNOWSKI KRZYSZTOF 382 GDAŃSK POL M2 26 M 61 00:26:09 00:54:04.10 00:54:10.80 5:24 11.1
62 FIGURA MAREK 78 GDAŃSK POL M2 27 M 62 00:26:27 00:54:11.20 00:54:26.95 5:25 11.1
63 OSSOWSKI JANUSZ 73 GDAŃSK POL M2 28 M 63 00:27:34 00:54:15.15 00:54:38.05 5:25 11.1
64 STANKIEWICZ ADAM 121 ELBLĄG POL M1 32 M 64 00:26:56 00:54:18.80 00:54:27.60 5:25 11
65 BROKOS TOMASZ 157 DCT DRUŻYNA BIEGOWA 2 GDAŃSK POL M1 33 M 65 00:27:08 00:54:33.25 00:54:41.85 5:27 11
66 PORZEŻYŃSKI MACIEJ 4 GDAŃSK POL M1 34 M 66 00:26:55 00:54:50.35 00:55:05.50 5:29 10.9
67 CIEŚLA GRZEGORZ 174 GDAŃSK POL M1 35 M 67 00:27:37 00:55:06.55 00:55:21.40 5:30 10.9
68 WRZESIŃSKI PAWEŁ 167 GDAŃSK POL M1 36 M 68 00:29:44 00:55:26.75 00:55:54.20 5:32 10.8
69 SZYCA DARIUSZ 22 DABROWSKI TEAM GDAŃSK POL M1 37 M 69 00:28:41 00:55:28.40 00:55:53.05 5:32 10.8
70 DYGUŁA BARTOSZ 225 PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 29 M 70 00:27:58 00:55:34.30 00:55:51.70 5:33 10.8
71 SIEMIŃSKI JERZY 231 ARCON GDAŃSK POL M3 5 M 71 00:28:07 00:56:17.90 00:56:35.55 5:37 10.7
72 BARTUSCH TOMASZ 13 RUMIA POL M1 38 M 72 00:27:11 00:56:28.10 00:56:47.40 5:38 10.6
73 STROJNOWSKI KONRAD 337 PGB POCZTA POLSKA GDANSK POL M1 39 M 73 00:28:15 00:57:08.30 00:57:11.60 5:42 10.5
74 KUROWSKI WOJCIECH 77 GDAŃSK GDAŃSK POL M2 30 M 74 00:28:19 00:57:20.45 00:57:34.15 5:44 10.5
75 SCHULZ MACIEJ 357 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 31 M 75 00:28:16 00:57:32.00 00:57:38.60 5:45 10.4
76 LILA MICHAŁ 117 ŁAPALICE POL M1 40 M 76 00:28:32 00:57:34.20 00:57:51.15 5:45 10.4
77 FLORYSZCZYK WIKTOR 201 ROTMANKA POL M1 41 M 77 00:29:24 00:58:43.60 00:58:53.70 5:52 10.2
78 BOGUSZEWSKI MICHAŁ 115 RADOM POL M1 42 M 78 00:29:19 00:59:37.90 00:59:37.90 5:57 10.1
79 SKRZYPIEC TOMASZ 177 GDAŃSK POL M1 43 M 79 00:28:20 00:59:53.15 01:00:06.30 5:59 10
80 WODZIŃSKI RAFAŁ 272 PRUSZCZ GDAŃSKI POL M1 44 M 80 00:29:12 00:59:55.65 00:59:59.85 5:59 10
81 WYSOCKI MIECZYSŁAW 162 GDAŃSK POL M3 6 M 81 00:29:39 01:00:29.70 01:00:44.00 6:03 9.9
82 MORITZ MACIEJ 306 CEDRY MAŁE POL M1 45 M 82 00:30:03 01:01:02.30 01:01:24.25 6:06 9.8
83 MORITZ MATEUSZ 366 GDAŃSK POL M1 46 M 83 00:30:02 01:01:35.70 01:01:57.90 6:09 9.7
84 SYCHOWSKI KAMIL 303 FTI4EVEREST WEJHEROWO POL M1 47 M 84 00:30:33 01:01:38.70 01:01:56.70 6:09 9.7
85 SZCZĘSNY TADEUSZ 343 KACPERY GDAŃSK POL M3 7 M 85 00:30:57 01:01:47.70 01:02:12.80 6:10 9.7
86 KOSTUCH ADAM 277 GDAŃSK POL M1 48 M 86 00:31:39 01:02:57.00 01:03:22.25 6:17 9.5
87 KOSTUCH LESZEK 407 GDAŃSK POL M1 49 M 87 00:31:40 01:02:57.25 01:03:22.55 6:17 9.5
88 KUBICKI LESZEK 142 RUNHOLISM.PL GDAŃSK POL M2 32 M 88 00:31:50 01:03:43.00 01:03:59.55 6:22 9.4
89 JANKOWSKI PAWEŁ 21 GDAŃSK POL M1 50 M 89 00:31:50 01:03:43.10 01:03:59.65 6:22 9.4
90 JANK WŁODEK 69 KLUB BIEGOWY STRAŻY MIEJSKIEJ W

GDAŃSKU
GDAŃSK POL M2 33 M 90 00:32:00 01:04:08.55 01:04:28.90 6:24 9.4

             
91 SOBOCKI ROBERT 325 WUŻ GDAŃSK GAŃSK POL M3 8 M 91 00:33:27 01:07:10.80 01:07:12.70 6:43 8.9
92 TARASOW MARCIN 168 GDAŃSK POL M2 34 M 92 00:33:19 01:07:25.90 01:07:25.90 6:44 8.9
93 KAŁUGA KORDIAN 169 GDAŃSK POL M2 35 M 93 00:33:19 01:07:55.55 01:07:55.55 6:47 8.8
94 WENZERSKI MATEUSZ 109 ŻUKOWO POL M1 51 M 94

KURS MACIEJ 404 GDANSK POL M1 00:21:50
DNF

DNF DNF - -
             

BRYŁA MACIEJ 12 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 00:25:21
DNF

DNF DNF - -
             

FLORYSZCZYK DANIEL 256 ROTMANKA POL M2 00:25:52
DNF

DNF DNF - -
             

ZIEŃCZUK PIOTR 305 NIE MARNUJ TLENU GDAŃSKIE AUTOBUSY I
TRAMWAJE

GDAŃSK POL M2 00:34:34
DNF

DNF DNF - -
            

BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, K1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 GANCARZ KATARZYNA 299 WROCŁAW POL K1 1 K 1 00:22:16 00:45:06.95 00:45:11.40 4:30 13.3
2 LELIWA SYLWIA 32 RUN BEACH MORNING GDAŃSK POL K1 2 K 2 00:24:10 00:48:16.90 00:48:19.10 4:49 12.4
3 HERDE BARBARA 445 OPOLE POL K1 3 K 5 00:25:21 00:50:06.85 00:50:13.45 5:00 12
4 PIOTROWSKA OLIWIA 112 GDAŃSK POL K1 4 K 6 00:24:36 00:50:17.40 00:50:23.10 5:01 11.9
5 CZAPIEWSKA MONIKA 393 CHOJNICE POL K1 5 K 7 00:26:01 00:50:26.40 00:50:34.40 5:02 11.9
6 LESISZ AGATA 249 BORKOWO POL K1 6 K 8 00:25:15 00:50:45.90 00:50:53.15 5:04 11.8
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BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, K1 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

7 OSTROWSKA KATARZYNA 233 RUMIA POL K1 7 K 9 00:25:32 00:51:20.05 00:51:26.50 5:08 11.7
8 KRZYSZTOFIAK ANNA 198 KWIDZYN POL K1 8 K 13 00:25:54 00:52:07.60 00:52:14.80 5:12 11.5
9 STANISZEWSKA JOANNA 439 SPORTEVO GDANSK POL K1 9 K 14 00:25:57 00:52:28.55 00:52:40.65 5:14 11.4

10 GAPSKA ANNA 196 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K1 10 K 16 00:27:09 00:53:05.95 00:53:15.00 5:18 11.3
11 LILA PATRYCJA 118 ŁAPALICE POL K1 11 K 17 00:27:02 00:53:11.55 00:53:28.30 5:19 11.3
12 BERLIK DAGMARA 450 CHOJNICE POL K1 12 K 18 00:26:09 00:53:39.85 00:53:47.85 5:21 11.2
13 KAMIŃSKA KAMILA 122 GDAŃSK POL K1 13 K 20 00:26:44 00:53:49.70 00:53:57.50 5:23 11.1
14 SANKOWSKA SANDRA 172 AIC TEAM SWARZEWO POL K1 14 K 23 00:28:31 00:55:56.85 00:56:07.30 5:35 10.7
15 WOŁOSZYK NATALIA 383 GDAŃSK POL K1 15 K 25 00:27:47 00:57:16.45 00:57:31.30 5:43 10.5
16 GRZĄDKA MONIKA 406 SPORTEVO GDAŃSK POL K1 16 K 27 00:28:10 00:57:37.00 00:57:48.55 5:45 10.4
17 JEWIARZ MARGARETA 204 STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM. WAWRÓW POL K1 17 K 31 00:28:50 00:58:37.35 00:58:52.50 5:51 10.2
18 FLORYSZCZYK KRYSTYNA 202 ROTMANKA POL K1 18 K 32 00:29:25 00:58:43.95 00:58:53.80 5:52 10.2
19 WYSOCKA GABRIELA 163 GDAŃSK POL K1 19 K 34 00:28:44 00:59:56.90 01:00:10.85 5:59 10
20 ZIELIŃSKA HELENA 1 GDAŃSK K1 20 K 35 00:29:14 01:00:10.10 01:00:28.40 6:01 10
21 PSZCZÓŁKOWSKA KATARZYNA 304 FIT4EVEREST GDAŃSK POL K1 21 K 39 00:30:34 01:01:38.45 01:01:55.95 6:09 9.7
22 CICHOWSKA ASIA 290 GDAŃSK POL K1 22 K 43 00:32:04 01:03:48.60 01:04:08.65 6:22 9.4
23 RUDNIK DAGMARA 223 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K1 23 K 44 00:32:20 01:05:27.00 01:05:48.90 6:32 9.2
24 KUBAT JUSTYNA 119 GDAŃSK POL K1 24 K 47 00:36:46 01:11:47.90 01:11:54.00 7:10 8.4

ZABOROWSKA PAULINA 423 ŻUKOWO POL K1 00:26:58
DNF

DNF DNF - -
             

BRZUSZKIEWICZ ZUZANNA 15 GDAŃSK POL K1 00:28:04
DNF

DNF DNF - -
             

PĄCZEK BOŻENA 392 TCZEW POL K1 00:28:35
DNF

DNF DNF - -
             

PRUSIK ANNA 85 JEDNOROŻEC POL K1 00:30:14
DNF

DNF DNF - -
             

BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, M1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 WARDZIŃSKI PAWEŁ 190 RIMTIM TEAM BRANIEWO POL M1 1 M 2 00:18:11 00:36:21.95 00:36:24.65 3:38 16.5
2 STANISZEWSKI KRZYSZTOF 440 SPORTEVO GDAŃSK POL M1 2 M 3 00:18:14 00:37:15.85 00:37:17.20 3:43 16.1
3 SIWIAK FILIP 228 GDAŃSK POL M1 3 M 5 00:19:19 00:39:07.65 00:39:09.70 3:54 15.3
4 PISAREWICZ KAROL 278 GPEC RUNNERS TEAM NIDZICA POL M1 4 M 7 00:20:40 00:41:16.90 00:41:19.25 4:07 14.5
5 KOŁODZIEJ RAFAŁ 182 ZAKOPANE POL M1 5 M 8 00:20:56 00:41:31.80 00:41:35.50 4:09 14.4
6 GOŹDZIEWSKI PAWEŁ 138 GDAŃSK POL M1 6 M 11 00:21:33 00:42:33.25 00:42:44.90 4:15 14.1
7 PASZKOWSKI PAWEŁ 282 LUB WYBIERZ Z LISTY GDAŃSK POL M1 7 M 13 00:21:23 00:42:56.65 00:43:01.25 4:17 14
8 LESISZ ŁUKASZ 250 BORKOWO POL M1 8 M 15 00:22:02 00:43:20.45 00:43:25.80 4:20 13.8
9 STEFANIAK MACIEJ 378 GRUNWALD TEAM POZNAŃ POZNAŃ POL M1 9 M 16 00:21:29 00:43:30.85 00:43:34.05 4:21 13.8

10 SZYMCZAK PAWEL 102 STATE STREET RUNNING TEAM GDANSK POL M1 10 M 18 00:21:43 00:43:45.40 00:43:53.65 4:22 13.7
11 LISZEWSKI PAWEŁ 276 GDAŃSK POL M1 11 M 19 00:21:59 00:44:11.10 00:44:16.45 4:25 13.6
12 GOŹDZIEWSKI JAKUB 116 GDAŃSK POL M1 12 M 24 00:22:50 00:46:30.70 00:46:42.55 4:39 12.9
13 STASINSKI ADAM 271 RUN BEACH MORNING GDANSK POL M1 13 M 26 00:22:55 00:46:54.30 00:46:56.60 4:41 12.8
14 MINKIEWICZ PAWEŁ 140 GDAŃSK POL M1 14 M 27 00:23:19 00:47:04.95 00:47:15.10 4:42 12.7
15 LEHMANN DAWID 26 GDAŃSK POL M1 15 M 28 00:23:17 00:47:14.65 00:47:17.40 4:43 12.7
16 SZABŁOWSKI KAMIL 221 HOTEL ALMOND TEAM GDAŃSK POL M1 16 M 32 00:24:02 00:47:45.70 00:47:53.30 4:46 12.6
17 WYSOCKI DARIUSZ 8 M1 17 M 34 00:24:12 00:48:15.25 00:48:18.45 4:49 12.4
18 BEDNARSKI ŁUKASZ 159 NYSA POL M1 18 M 37 00:24:31 00:48:32.05 00:48:43.40 4:51 12.4
19 KWIECIŃSKI ŁUKASZ 421 MAŁKOWO POL M1 19 M 38 00:24:46 00:48:33.15 00:48:57.60 4:51 12.4
20 MOSKAL MICHAŁ 436 KOWALE POL M1 20 M 42 00:23:47 00:49:00.05 00:49:10.05 4:54 12.2
21 GROTT WOJCIECH 74 GDAŃSK POL M1 21 M 45 00:23:48 00:49:56.60 00:50:00.85 4:59 12
22 LISAK SEBASTIAN 67 ELBLĄG POL M1 22 M 47 00:25:14 00:50:07.15 00:50:15.85 5:00 12
23 KOLK ANDRZEJ 427 GDYNIA POL M1 23 M 48 00:27:57 00:51:14.80 00:51:32.75 5:07 11.7
24 BOUŻYK MACIEJ 145 GDAŃSK POL M1 24 M 51 00:24:07 00:51:31.00 00:51:34.90 5:09 11.6
25 PŁATEK DAMIAN 391 GDYNIA POL M1 25 M 52 00:28:35 00:51:36.55 00:51:45.90 5:09 11.6
26 NIEWIADOMSKI PATRYK 29 1992 CZARLIN POL M1 26 M 54 00:25:32 00:51:54.25 00:52:01.80 5:11 11.6
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BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, M1 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

27 BACH MACIEJ 222 LOTOS RUNNING TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL M1 27 M 56 00:26:08 00:51:59.90 00:52:21.95 5:11 11.5
28 BOROWIK KRZYSZTOF 70 GDAŃSK POL M1 28 M 57 00:26:36 00:52:50.20 00:53:03.00 5:17 11.4
29 OLSZEWSKI LUKASZ 397 GDAŃSK POL M1 29 M 58 00:25:52 00:53:08.85 00:53:14.90 5:18 11.3
30 WALKIEWICZ EMIL 130 GDAŃSK POL M1 30 M 59 00:26:46 00:53:08.85 00:53:27.15 5:18 11.3
31 GÓRTOWSKI REMIGIUSZ 287 KRETKI MAŁE POL M1 31 M 60 00:27:58 00:53:29.00 00:53:51.80 5:20 11.2
32 STANKIEWICZ ADAM 121 ELBLĄG POL M1 32 M 64 00:26:56 00:54:18.80 00:54:27.60 5:25 11
33 BROKOS TOMASZ 157 DCT DRUŻYNA BIEGOWA 2 GDAŃSK POL M1 33 M 65 00:27:08 00:54:33.25 00:54:41.85 5:27 11
34 PORZEŻYŃSKI MACIEJ 4 GDAŃSK POL M1 34 M 66 00:26:55 00:54:50.35 00:55:05.50 5:29 10.9
35 CIEŚLA GRZEGORZ 174 GDAŃSK POL M1 35 M 67 00:27:37 00:55:06.55 00:55:21.40 5:30 10.9
36 WRZESIŃSKI PAWEŁ 167 GDAŃSK POL M1 36 M 68 00:29:44 00:55:26.75 00:55:54.20 5:32 10.8
37 SZYCA DARIUSZ 22 DABROWSKI TEAM GDAŃSK POL M1 37 M 69 00:28:41 00:55:28.40 00:55:53.05 5:32 10.8
38 BARTUSCH TOMASZ 13 RUMIA POL M1 38 M 72 00:27:11 00:56:28.10 00:56:47.40 5:38 10.6
39 STROJNOWSKI KONRAD 337 PGB POCZTA POLSKA GDANSK POL M1 39 M 73 00:28:15 00:57:08.30 00:57:11.60 5:42 10.5
40 LILA MICHAŁ 117 ŁAPALICE POL M1 40 M 76 00:28:32 00:57:34.20 00:57:51.15 5:45 10.4
41 FLORYSZCZYK WIKTOR 201 ROTMANKA POL M1 41 M 77 00:29:24 00:58:43.60 00:58:53.70 5:52 10.2
42 BOGUSZEWSKI MICHAŁ 115 RADOM POL M1 42 M 78 00:29:19 00:59:37.90 00:59:37.90 5:57 10.1
43 SKRZYPIEC TOMASZ 177 GDAŃSK POL M1 43 M 79 00:28:20 00:59:53.15 01:00:06.30 5:59 10
44 WODZIŃSKI RAFAŁ 272 PRUSZCZ GDAŃSKI POL M1 44 M 80 00:29:12 00:59:55.65 00:59:59.85 5:59 10
45 MORITZ MACIEJ 306 CEDRY MAŁE POL M1 45 M 82 00:30:03 01:01:02.30 01:01:24.25 6:06 9.8
46 MORITZ MATEUSZ 366 GDAŃSK POL M1 46 M 83 00:30:02 01:01:35.70 01:01:57.90 6:09 9.7
47 SYCHOWSKI KAMIL 303 FTI4EVEREST WEJHEROWO POL M1 47 M 84 00:30:33 01:01:38.70 01:01:56.70 6:09 9.7
48 KOSTUCH ADAM 277 GDAŃSK POL M1 48 M 86 00:31:39 01:02:57.00 01:03:22.25 6:17 9.5
49 KOSTUCH LESZEK 407 GDAŃSK POL M1 49 M 87 00:31:40 01:02:57.25 01:03:22.55 6:17 9.5
50 JANKOWSKI PAWEŁ 21 GDAŃSK POL M1 50 M 89 00:31:50 01:03:43.10 01:03:59.65 6:22 9.4
51 WENZERSKI MATEUSZ 109 ŻUKOWO POL M1 51 M 94

KURS MACIEJ 404 GDANSK POL M1 00:21:50
DNF

DNF DNF - -
             

BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, K2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 BARANOWSKA KORNELIA 322 SPORTEVO GDAŃSK POL K2 1 K 3 00:23:43 00:48:21.25 00:48:23.25 4:50 12.4
2 TURSKA AGNIESZKA 133 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 2 K 4 00:24:31 00:49:23.60 00:49:31.70 4:56 12.1
3 FROST MALGORZATA 379 GDAŃSK POL K2 3 K 10 00:26:11 00:51:28.90 00:51:43.80 5:08 11.7
4 KOGUT JOANNA 134 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 4 K 11 00:26:19 00:51:55.75 00:52:04.85 5:11 11.6
5 PRZYKŁOTA EWA 131 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 5 K 12 00:26:20 00:51:56.50 00:52:04.70 5:11 11.6
6 DEPCZYŃSKA AGNIESZKA 242 BATWHOMAN CHWASZCZYNO POL K2 6 K 15 00:26:02 00:52:32.30 00:52:44.30 5:15 11.4
7 MICHALSKA EDYTA 426 APLAUZ BEMOWO WARSZAWA POL K2 7 K 19 00:27:19 00:53:49.60 00:53:55.40 5:23 11.1
8 KĘDZIA EDYTA 123 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL K2 8 K 21 00:27:17 00:54:23.35 00:54:32.55 5:26 11
9 DYDYMSKA MONIKA 150 RUMIA POL K2 9 K 22 00:26:55 00:54:36.35 00:54:42.45 5:27 11

10 LEWAŃCZYK MAŁGORZATA 283 81061006789 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K2 10 K 24 00:28:35 00:56:03.55 00:56:19.45 5:36 10.7
11 WALENTYNOWICZ ANETA 279 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL K2 11 K 26 00:28:17 00:57:32.90 00:57:38.70 5:45 10.4
12 WOLSKA SYLWIA 86 MTM TEAM RUMIA POL K2 12 K 29 00:28:49 00:57:44.55 00:58:08.25 5:46 10.4
13 AR MAŁGORZATA 31 KOBIETA W BIEGU GDYNIA BIEGA GDYNIA POL K2 13 K 30 00:28:15 00:58:24.00 00:58:28.15 5:50 10.3
14 CHARKIEWICZ MONIKA 34 RBM TEAM STRASZYN POL K2 14 K 33 00:28:57 00:59:36.40 00:59:51.25 5:57 10.1
15 KUKIEŁCZAK MONIKA 215 STRASZYN BIEGA STRASZYN POL K2 15 K 37 00:30:00 01:00:36.30 01:00:45.75 6:03 9.9
16 HANDZLIK MARTA 160 BONBON GDAŃSK POL K2 16 K 38 00:29:47 01:01:32.35 01:01:42.10 6:09 9.7
17 PATER BOŻENA 424 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K2 17 K 41 00:30:42 01:02:15.90 01:02:27.05 6:13 9.6
18 KASPRZYK KATARZYNA 245 OSOWA BIEGA GDAŃSK POL K2 18 K 42 00:27:57 01:03:11.20 01:03:23.20 6:19 9.5
19 CIERLUK KINGA 314 GDAŃSK POL K2 19 K 45 00:31:44 01:05:33.45 01:05:45.60 6:33 9.2
20 JARZĘCKA-STĄPOREK JOANNA 156 GDAŃSK POL K2 20 K 46 00:32:51 01:08:49.50 01:08:51.50 6:52 8.7

WÓZNIAK JULIA 59 RMB TEAM GDAŃSK POL K2 00:29:41
DNF

DNF DNF - -
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BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, M2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 BAGROWSKI TOMASZ 376 RADOŚĆ BIEGANIA GDAŃSK POL M2 1 M 1 00:17:55 00:35:58.50 00:36:01.10 3:35 16.7
2 BORSKI ADAM 354 42.195 WEJHEROWO WEJHEROWO POL M2 2 M 6 00:19:22 00:39:11.50 00:39:16.60 3:55 15.3
3 SZAJDZIUK PIOTR 380 ADVA OPTICAL NETWORKING GDAŃSK POL M2 3 M 9 00:20:16 00:41:34.40 00:41:37.20 4:09 14.4
4 GACH MACIEJ 144 POMORZE BIEGA I POMAGA GDAŃSK POL M2 4 M 10 00:20:55 00:41:45.55 00:41:48.90 4:10 14.4
5 DYDYMSKI KRZYSZTOF 151 LUB WYBIERZ Z LISTY RUMIA POL M2 5 M 20 00:22:19 00:44:45.30 00:44:51.10 4:28 13.4
6 MYRCIK RAFAŁ 28 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 6 M 21 00:23:16 00:45:30.05 00:45:41.55 4:33 13.2
7 MARKIEWICZ PAWEŁ 260 ELBLĄG POL M2 7 M 22 00:22:27 00:46:03.25 00:46:08.45 4:36 13
8 NOWACKI ADAM 369 GDAŃSK POL M2 8 M 23 00:22:19 00:46:06.80 00:46:06.80 4:36 13
9 WĄSIK DAREK 267 49BLOT PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 9 M 25 00:23:07 00:46:33.20 00:46:37.05 4:39 12.9

10 KWIATKOWSKI MICHAŁ 377 WEJHEROWO POL M2 10 M 29 00:22:26 00:47:15.65 00:47:21.70 4:43 12.7
11 PĘŚKO MICHAŁ 137 GDAŃSK POL M2 11 M 30 00:23:43 00:47:31.00 00:47:38.00 4:45 12.6
12 BEDNARSKI MARCIN 111 PARKRUN GDAŃSK GDAŃSK POL M2 12 M 31 00:23:32 00:47:44.65 00:47:47.75 4:46 12.6
13 KOWALIK HUBERT 20 GDAŃSK POL M2 13 M 33 00:23:33 00:48:10.05 00:48:13.75 4:49 12.5
14 BARANOWSKI MACIEJ 323 KS PIDRINA GDYNIA GDAŃSK POL M2 14 M 35 00:23:44 00:48:23.05 00:48:24.15 4:50 12.4
15 GERING MARIUSZ 241 DCT DRUŻYNA BIEGOWA GDAŃSK POL M2 15 M 36 00:24:37 00:48:26.50 00:48:34.10 4:50 12.4
16 KOWALSKI MICHAŁ 47 ENERGIA RUNNING TEAM POLAND GDAŃSK POL M2 16 M 39 00:24:55 00:48:36.35 00:48:49.95 4:51 12.3
17 GAJDUS WIKTOR 139 DCT DRUŻYNA BIEGOWA GDAŃSK POL M2 17 M 40 00:24:36 00:48:52.00 00:49:00.20 4:53 12.3
18 LIPOWICZ ANDRZEJ 146 GDAŃSK POL M2 18 M 41 00:23:54 00:48:55.80 00:49:00.70 4:53 12.3
19 DĄBROWSKI KRZYSZTOF 401 GDAŃSK POL M2 19 M 43 00:25:36 00:49:13.50 00:49:36.40 4:55 12.2
20 WOJNOWSKI WIESŁAW 232 DCT DRUŻYNA BIEGOWA 2 GDAŃSK POL M2 20 M 44 00:24:37 00:49:17.80 00:49:25.00 4:55 12.2
21 EST AZB 155 GDAŃSK POL M2 21 M 46 00:24:42 00:50:01.65 00:50:12.20 5:00 12
22 DOBROWOLSKI DARIUSZ 158 ADVA OPTICAL NETWORKING GDAŃSK POL M2 22 M 49 00:27:25 00:51:17.45 00:51:37.65 5:07 11.7
23 PACZUL SEBASTIAN 25 GDAŃSK GDAŃSK POL M2 23 M 50 00:25:54 00:51:19.30 00:51:28.95 5:07 11.7
24 PACHUCKI ADAM 181 WKURW_TEAM GDAŃSK POL M2 24 M 53 00:25:50 00:51:42.50 00:51:56.90 5:10 11.6
25 MORAWEK ARKADIUSZ 214 GDAŃSK POL M2 25 M 55 00:25:49 00:51:54.25 00:52:03.60 5:11 11.6
26 KUNOWSKI KRZYSZTOF 382 GDAŃSK POL M2 26 M 61 00:26:09 00:54:04.10 00:54:10.80 5:24 11.1
27 FIGURA MAREK 78 GDAŃSK POL M2 27 M 62 00:26:27 00:54:11.20 00:54:26.95 5:25 11.1
28 OSSOWSKI JANUSZ 73 GDAŃSK POL M2 28 M 63 00:27:34 00:54:15.15 00:54:38.05 5:25 11.1
29 DYGUŁA BARTOSZ 225 PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 29 M 70 00:27:58 00:55:34.30 00:55:51.70 5:33 10.8
30 KUROWSKI WOJCIECH 77 GDAŃSK GDAŃSK POL M2 30 M 74 00:28:19 00:57:20.45 00:57:34.15 5:44 10.5
31 SCHULZ MACIEJ 357 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 31 M 75 00:28:16 00:57:32.00 00:57:38.60 5:45 10.4
32 KUBICKI LESZEK 142 RUNHOLISM.PL GDAŃSK POL M2 32 M 88 00:31:50 01:03:43.00 01:03:59.55 6:22 9.4
33 JANK WŁODEK 69 KLUB BIEGOWY STRAŻY MIEJSKIEJ W

GDAŃSKU
GDAŃSK POL M2 33 M 90 00:32:00 01:04:08.55 01:04:28.90 6:24 9.4

             
34 TARASOW MARCIN 168 GDAŃSK POL M2 34 M 92 00:33:19 01:07:25.90 01:07:25.90 6:44 8.9
35 KAŁUGA KORDIAN 169 GDAŃSK POL M2 35 M 93 00:33:19 01:07:55.55 01:07:55.55 6:47 8.8

BRYŁA MACIEJ 12 PRUSZCZ BIEGA PRUSZCZ GDAŃSKI POL M2 00:25:21
DNF

DNF DNF - -
             

FLORYSZCZYK DANIEL 256 ROTMANKA POL M2 00:25:52
DNF

DNF DNF - -
             

ZIEŃCZUK PIOTR 305 NIE MARNUJ TLENU GDAŃSKIE AUTOBUSY I
TRAMWAJE

GDAŃSK POL M2 00:34:34
DNF

DNF DNF - -
            

BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, K3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 SZYCA ELZBIETA 87 MTM TEAM GDAŃSK POL K3 1 K 28 00:28:48 00:57:44.00 00:58:08.10 5:46 10.4
2 WYSOCKA DOROTA 164 GDAŃSK POL K3 2 K 36 00:29:42 01:00:32.85 01:00:44.05 6:03 9.9
3 GOLASZ HALINA 40 GDAŃSK POL K3 3 K 40 00:30:50 01:02:15.75 01:02:19.40 6:13 9.6
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BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, M3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 5km Netto Brutto min/km km/h

1 PIETRZAK PIOTR 132 GRUPA BIEGOWA 65 GDAŃSK POL M3 1 M 4 00:18:39 00:38:17.30 00:38:18.50 3:49 15.7
2 JAKUSIK JACEK 189 GRUPA MALBORK MALBORK POL M3 2 M 12 00:20:54 00:42:37.90 00:42:43.40 4:15 14.1
3 STROJNOWSKI SŁAWOMIR 71 GDAŃSK POL M3 3 M 14 00:21:30 00:43:05.80 00:43:08.90 4:18 13.9
4 DRAWC MIECZYSŁAW 327 SPORTEVO GDAŃSK POL M3 4 M 17 00:21:39 00:43:44.80 00:43:47.20 4:22 13.7
5 SIEMIŃSKI JERZY 231 ARCON GDAŃSK POL M3 5 M 71 00:28:07 00:56:17.90 00:56:35.55 5:37 10.7
6 WYSOCKI MIECZYSŁAW 162 GDAŃSK POL M3 6 M 81 00:29:39 01:00:29.70 01:00:44.00 6:03 9.9
7 SZCZĘSNY TADEUSZ 343 KACPERY GDAŃSK POL M3 7 M 85 00:30:57 01:01:47.70 01:02:12.80 6:10 9.7
8 SOBOCKI ROBERT 325 WUŻ GDAŃSK GAŃSK POL M3 8 M 91 00:33:27 01:07:10.80 01:07:12.70 6:43 8.9

BIEG TROPEM WILCZYM 10KM, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 SPORTEVO KRZYSZTOF STANISZEWSKIMIECZYSŁAW DRAWCKORNELIA BARANOWSKAJOANNA STANISZEWSKAMONIKA GRZĄDKA 00:37:15.8500:43:44.8000:48:21.2500:52:28.5500:57:37.00 02:09:20.000
2 GRUPA BIEGOWA 65 PIOTR PIETRZAKAGNIESZKA TURSKAJOANNA KOGUTEWA PRZYKŁOTAANNA GAPSKAEDYTA KĘDZIA 00:38:17.3000:49:23.6000:51:55.7500:51:56.5000:53:05.9500:54:23.35 02:19:35.000
3 PRUSZCZ BIEGA RAFAŁ MYRCIKMACIEJ SCHULZANETA WALENTYNOWICZ 00:45:30.0500:57:32.0000:57:32.90 02:40:34.000
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